第２６回公立大学法人秋田県立大学役員会

議事要旨

１ 日 時：令和２年１１月２５日（水） １４：２５～１５：２５

２ 会 場：本荘キャンパス 共通施設棟中会議室

３ 出席者

〇役員： 小林理事長、髙橋副理事長、吉澤理事、鎌田理事、佐藤理事

〇オブザーバー： 熊田監事

〇事務局： 小沢次長、小田嶋キャンパスリーダー、今野リーダー、

池田シニアスタッフ、石田スタッフ

〇 審 議 事 項

１． 令和２年度役付教員選考日程【総務本部】

 令和２年度役付教員選考日程について審議し、原案のとおり議決した。

２． 債務負担行為（外国雑誌購入等）【企画・広報本部】

 債務負担行為（外国雑誌購入等）について審議し、原案のとおり議決した。

３． 年度計画の変更【企画・広報本部】

 年度計画の変更について審議し、原案のとおり議決した。

４． 令和３年度内部質保証の手順等に関する工程表及びアクションプラン等

【企画・広報本部】

 令和３年度内部質保証の手順等に関する工程表及びアクションプラン等について審

議し、原案のとおり議決した。

５． 新型コロナウイルス感染症に伴う誹謗中傷防止共同宣言（秋田県）への賛同につい

て【企画・広報本部】

 新型コロナウイルス感染症に伴う誹謗中傷防止共同宣言（秋田県）への賛同につい

て審議し、原案のとおり議決した。

〇 報 告 事 項

１． 電気・ガス使用量及び料金について報告し、了承した。
２． 令和３年度科研費応募状況について報告し、了承した。
３． 中期計画の変更認可について報告し、了承した。
４． 大学等における新型コロナウイルス感染症対策の徹底について【文部科学省 令和２

年 11 月 19 日 事務連絡】について、報告し、了承した。

以上